
Hej alla föräldrar! 

Välkomna till en ny spännande termin. Vi som kommer arbeta med sol- och stjärngruppen är 

Per, Alex och Marie. Våra grupper är uppdelade så att de som är i stjärngruppen är de barn 

som är födda 09 och de som är i solgruppen är födda 10 & 11.  

Varje förmiddag har vi samling där vi nu väljer att fokusera på veckodagar och datum. Vi 

sjunger veckodagssången och håller reda på vilken dag det är idag. Vi kommer även att 

arbeta med färg och form som en del av det matematiska tänkandet. Barnen har en egen 

stjärna eller sol med sitt namn i som vi kommer att använda vid samling för att barnen ska 

lära sig att känna igen sitt namn.  

Temat vi kommer arbeta med under denna termin är djur. Vi kommer tillsammans med 

barnen att diskutera fram vilka djur vi vill undersöka närmare och med vilka medel.   

Så här kommer veckorna att vara planerade; 

Måndagar: På måndagar kommer vi arbeta med skapande i ena gruppen och språk i den 

andra. Vilka grupper som arbetar med vilket av detta kommer att vara beroende av 

projektens storlek. Under skapandet kommer vi att måla och pyssla med temat som röd 

tråd. Vi kommer till exempel måla bilder av djur och deras spår. De som arbetar med språket 

kommer att genom sång, rim och ramsor, mungymnastik m.m utvecklas i sin talutveckling. 

Barnen får sjunga och vi använder oss både av önskesånger, sångkorten, sångpåsen samt 

korten på smartboarden. Rim och ramsor är ett kul och naturligt sätt för barnen att utveckla 

sitt språk.  

Tisdagar: På tisdagar kommer vi att arbeta med temat. Detta kan innebära att vi lyfter 

diskussioner med barnen för att se hur de vill gå vidare med temat. Vi kommer även att 

använda denna tid åt att ta reda på de saker vi vill om djuren, till exempel hur olika djurs 

spår ser ut m.m 

Onsdagar: Vi kommer att arbeta med rörelse på onsdagar. Vi har bland annat miniröris, 

hinderbanor och rörelselekar som barnen uppskattar. Här övar vi grovmotorik, turtagning 

och samarbete samtidigt som vi har väldigt roligt. 

Torsdagar: På torsdagarna kommer vi att arbeta vidare med språk och skapande i 

grupperna. 



Fredagar: På fredagar har vi utedag. Vi kommer under utedagarna undersöka årstider med 

hjälp av bland annat en naturruta. Detta innebär att vi kommer välja ut en plats som vi tar en 

bild på och undersöker en gång varje månad för att se skiftningarna efter årstider. Vi går till 

samma ställe tre gånger för att barnen ska känna trygghet i den nya atmosfären och få 

möjlighet att upptäcka nya saker.  

Viktiga datum: 

26 Maj – Stjärngruppen utfärd till Skånes djurpark 

27 Maj – Solgruppen utfärd till Skånes djurpark  

14 Juni – Sommaravslutning 

Föräldrar är givetvis varmt välkomna att följa med på utfärderna! 

 

Hälsningar, 

Per, Alex och Marie 


